
До:  

Министерство за правда 

 

БАРАЊЕ  

За пoлагање на стручен  испит за вештак 

 

Од _____________________________________, ЕМБГ ____________________,  

               (Име Татково име Презиме),    

сo местo на живеење вo ________________,  

на ул.___________________________________________ , 

 конаткт тел. _____________________ , 

 е-пошта _______________________________________, 

 Дипломиран (a) (Магистриран) на _______________________________, 

  ___ . ___ . ________ год. 

Барам да ми се овозможи полагање на стручен испит за вештак во областа 

на__________________, во _________________ испитна сесија. 

Во прилог ви ги доставувам следните документи: 

 

 

 

 

СКОПЈЕ        БАРАТЕЛ 

     ______________ гпдина             ________________ 


